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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									Istanbul

									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									UZM. DR. MUSTAFA TOYOĞLU
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									Samsun

									SAMSUN LİMANI - BANDIRMA VAPURU 

									Büyük önder Mustafa Kemal  Atatürk’ü 9.Ordu Müfettişi (Mirliva) olarak kurmayları ile birlikte İstanbul’dan Samsun’a getiren Bandırma Vapuru Bağımsız Türkiye Cumhuriyetine giden yolda çok önemli bir görev yaparak ta...
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									Izmir

									KIBRIS ŞEHİTLERİ CADDESİ 

									Kıbrıs Şehitleri Caddesi İzmir ilinin Konak ilçesinde bulunan, şehrin simge caddelerinden biridir. Cadde trafiğe kapalı olup üzerinde restorantlar, cafeler, barlar, kitapçılar ve alışveriş yerleri bulunmaktadır.
Talatpaşa Bulvarı ve...
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									Batman

									HASANKEYF BATMAN

									HASANKEYF ADININ KAYNAĞI

Ortaçağ İslam tarihçileri tarafından ''HISN KEYFA” adıyla bilinen şehrin birkaç adının daha olduğu tarihi kayıtlardan anlaşılıyor. Doğal kayalardan oluşan sarp kalesi ve korunmaya elverişli coğrafi ya...
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									Sanlıurfa

									EYYÜP PEYGAMBER TÜRBESİ ŞANLIURFA

									Şanlıurfa'ya 100 km. mesafede, Viranşehir ilçe sınırları içersindeki Eyyup Nebi Köyü'nde bulunan Eyyup Peygamber'in türbesi, köyün kuzey yönündeki höyüğün güney eteğinde, kendi adıyla anılan caminin doğusundaki mezarlık iç...
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									HATAY VALİ GÖBEĞİ PARKI

									Antakya merkezinde bulunan ve Antakya'nýn önemli noktalarýndan biri olan kavþak....
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									Istanbul

									CEMAL REŞİT REY KONSER SALONU

									Her yýlýn Ekim-Mayýs aylarýna yayýlan konser sezonunda, kaliteli müziðin her türünü kucaklayan konserler, dans ve bale gösterileri ve çeþitli özel etkinlikler düzenlenen salon bünyesinde, CRR Ýstanbul Senfoni Orkestrasý, Türk Müzi...
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									EŞREFPAŞA CADDESİ HASAN SAĞLAM ÖĞRETMEN EVİ 

									Eşrefpaşa Caddesi, İkiçeşmelik'ten başlayarak, Yağhaneler'e kadar uzanır....
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									Izmir

									KARŞIYAKA BOSTANLI PAZARI

									Karşıyaka Bostanlı pazarı İzmir'in Bostanlı semtinde kurulan bir pazardır. Bostanlı pazarı her çarşamba günü kurulur. Çok fazla insanın geldiği pazarda giyim, ayakkabı, kozmetik ürünler ve tekstil ürünlerinin yanında sebze ve me...
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									İZMİR ALSANCAK ATATÜRK YÜZME TESİSLERİ

									Atatürk Yüzme Tesisleri 23. Universiade 2005 Yaz Olimpiyatlarý'nda önemli bir merkez olmuþtur....
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									ATATÜRK VOLEYBOL SALONU VESTEL VENÜS SPOR KOMPLEKSİ

									İzmir Atatürk Spor Salonu, İzmir'in Alsancak semtinde bulunan basketbol başta olmak üzere salon sporlarında kullanılar spor salonu. 3.000 kişilik seyirci kapasite bulunmaktadır. 1. Erkekler Türkiye Basketbol Ligi takımlarından Tuborg Pils...
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									Şehrinizdeki Başlıca Müzeleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizin Tanıtımı Sizden Sorulsun.
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Mesire ve Doğal Alanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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